* These lines were spoken at a special performance on Sat., Dec. 12th, when H.R.H. the Princess Louise was present.

Ac si quis forte est, cui pronuntiatio
 Displiceat nostra, tanquam inculca et barbara,
 Ut perhibent quidam, et Quintiliani ab auribus
 Abhorrens plane, nolite in ea offendere.
 Namque institutis vetus adagium uti iubet
 Romanis Romae, sed domi domesticis ;
 Et nobis religio est ut antiquum scholae
 Servemus morem, norat quem Drydenius,¹
 Elmsleius,² alii nostri permulti, quibus
 Meritam donavit olim patria lauream.
 Immo adsunt, adsunt, inquam, hic inter vos, pii
 Manes priorum et hisce eisdem in aedibus,
 Ubi partes ipsi agebant nostri ludicri,
 Reduces quotannis, fautorum innumerabilis
 Corona, sibi consueta postulant ioca
 Et voces usitatas et notos sales.

At excusandi hoc satis erit. Videmini
 Rogare potius numquid fortunae domus
 Adtulerit annus. Heu ! nisi infortunia
 Ea est natura fastorum ut referant nihil ;
 Nam si mali acciderit quid, sentimus statim,
 Si quid melioris fati, sero agnoscimus.
 Abiere ad plures nuper, sic voluit Deus,
 Multi sodales et cari : inter hos duo
 Quos optime novistis, grandaevi senes,
 Senatus alter, alter decus ecclesiae,³
 Gravitate insignes et modestia et fide,
 Qui nostrum nomen laudibus ornabant suis.
 Sed morti omnes debemur : id minus fuit
 Necesse, ut veteres eruarentur termini.
 Sutcliffiana periit omnino domus,
 Martiniana quoque, et ubi stabant loco
 Volitant inanes aurae vel feles cati.
 Iam popana et liba et omnem copiam gulae
 Oportet alibi quaerere, non laeto pede,
 Nec comicos libellos ad epulas leget
 Edax caterva nec veteranorum nigras
 Imagines stupebit, longis crinibus
 Collaribusque laxis admirabiles.
 O tempora, O—sed st ! quid hoc ? socii vocant,
 Ne totam noctem gemitu ac lamentis teram.
 Valete. Expediam cetera anno proximo,

Decry such barbarous tones as ' would have made
 Quintilian gasp and stare,' but let him know
 That with good cause we speak our numbers so.
 We follow aright what Romans use at Rome—
 'Tis an old saw—and homelier use at home.
 Nor with our past can make such violent breach
 As change with impious lips the natural speech,
 Which Busby, Dryden, Elmsley knew, and they,
 Great host, whom England honours with the bay.
 Yes, from their graves they rise, the mighty dead,
 Whose boyhood trod the boards that now we tread ;
 Yearly their ghosts to attend our drama deign,
 Of favouring spirits an all-unnumber'd train,
 And ask the tones they knew, nor shall they ask in
 vain.